
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

20.01.2014г. № 
О нормах профессиональной этики 
педагогических работников 

В соответствии с ч.4 ст. 47 Федерального закона 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Дорониной Ольге Александровне, методическому совету, до 
31 января 2014 года разработать и представить на утверждение - Нормы 
профессиональной этики педагогических работников МБОУ «СОШ № 176». 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ № 176» Н.Г.Токмаков 

С приказом ознакомлена: 


